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Aluno: Eloisa Miranda
Nascimento: 02-01-1989

.. ... Disciplina
Documentacao em Ortodonta 96
Bioética 16
Biosseguranca 8
Crescimento e Desenvolvimento Cranio Facial 16
Difuncio Témporo Mandbular 32
Emergéncia Médica em Odontobgia 16
Etica e Legslkcao Odontobgica 32
Metodobga Cientiica 64
Ochsdo Basica 32
Ortodonta Cinca 280
Ortodontia Corretiva 448
Ortodonta Preventiva 112
Trabaho de Conclusdo de Curso 200

Carga Horaria Total Cursada: 1352

Sexo: Feminino
RG: 44821516

| CamgaHorria  Conceito

b

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Curso de Ortod
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Nacionalidade: Brasileira

Naturalidade: S4o Paulo - SP
ontia 5
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| FommagioAcadémica/Instituicio

Glauber Fabre Carinhena
Simone Carinhena Gomes
Simone Carinhena Gomes
Caio Fabre Carinhena
Calo Fabre Carinhena
Gluber Fabre Carinhena
Smone Carinhena Gomes
Smone Carinhena Gomes
Glauber Fabre Carinhena
Caio Fabre Carnhena
Caio Fabre Carnhena
Glauber Fabre Carinhena
Smone Carinhena Gomes

Trabalho de Conclusdo de Curso: Avaliagdo do perfil facial apds exodontia de 4 pré - molares

Periodo de Realizagdo do Curso: 20-08-2012 a 27-07-2015.
Local de Realizagdo do Curso: S3o Paulo - SP

Area de Conhecimento do Curso no CNPq: Salide
Cddigo do Curso na IES: 157

Cédigo da IES no INEP: 1600

Portaria de autorizacdo e funcionamento do Curso: 157/2012 - ICS
Portaria MEC de credenciamento da IES: Portaria MEC 2.179, publicada D.O.U em 28/12/2000

Registro N.: 91736
Livro N.: 004 - Folha N.: 026
Data de Registro N.: 11-12-2015

Declaramos que curso obedeceu as disposigdes da Resolugdo CES/CNE n. 01 de 08 de junho de 2007.
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Mestrado Profissional em Ortodontia - UNIVERSIDADE METODISTA DE SAO PAULO (UMESP)
Mestrado Académico em Ortodontia - UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
Mestrado Profissional em Ortodontia - UNIVERSIDADE METODISTA DE SAO PAULO (UMESP)
Mestrado Académico em Ortodontia - UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
Mestrado Académico em Ortodontia - UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
Mestrado Profissional em Ortodontia - UNIVERSIDADE METODISTA DE SAO PAULO (UMESP)
Mestrado Académico em Ortodontia - UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
Mestrado Académico em Ortodontia - UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO
Mestrado Profissional em Ortodontia - UNIVERSIDADE METODISTA DE SAO PAULO (UMESP)
Mestrado Académico em Ortodontia - UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO

Mestrado Académico em Ortodontia -
Mestrado Académico em Ortodontia -
Mestrado Académico em Ortodontia -

Area de Concentragio: Pratica=672 h; Teérica=168 h.
Area Conexa: Pratica=56 h; Teérica=144 h.
Disciplinas Obrigatérias=112 horas.

CONSELHO FEDERAI Um CDONTOLOGIA

Especialidade: Ortodoniia

Processo CFO: 19422/2917

Regisirado ne Livro: ORT-85  Folha: 52
SR-E: 03503/2017 em 26/06/2017

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

DE SAO PAULO

Nome * ELCISA MIRANDA

Inscricao N° - 104443

Processo CRCSP: 3929,2017

Regisirado no Livro: 81 Folha: 124-V em 03/07/2017

Sa0 Paulo, 03 de Julho de 2017
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MARCO .,.z_:y.x;z___: DINI

Secretir

CLAUDIO YUKIO MIYAKE
Presideme
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